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Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Jugore
Opstina JuZna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, Turizem dhe Integrime Europiane

Duke u bazuar né Rregulloren Komuanle Nr.08/2023 pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes

s¢ subvencioneve dhe granteve dhe né bazé t€ vendimit Nr.01-113/04-0004880-2/25 t¢ datés

30.01.2025 t€ Kryetarit t€ Komunés s¢ Mitrovicés, pér hapjen ¢ Thirrjes Publike pér trajnim dhe

praktik né puné me pages¢ pér personat me aftési té kufizuar, Komisioni Vlerésues i Thirrjes

Publike i publikon rezultatet paraprake:

Lista paraprake e personave té cilét plotésojné kriteret pér praktik pune me pagesé jané:

1 Adem Beqiri 13-111/02-0008954/25
2 Agnesa Osmani 13-111/02-0007634/25
3 Ali Alushaj 13-111/02-0009111/25
4 Astrit Hasani 13-111/02-0007641/25
5 Blendi Mustafa 13-111/02-0015190/25
6 Erblin Hasani 13-111/02-0008494/25
f Edmond Veseli 13-111/02-0006658/25
8 Erlira Topallaj 13-111/02-0007143/25
9 Erma Zenullahu 13-111/02-0007587/25
10 Mensur Rrustemi 13-111/02-0007594/25
11 Muhamet Xhafa 13-111/02-0009059/25
12 Omar Miftari 13-111/02-0007854/25
13 Rrezarta Hajradini 13-111/02-0007294/25
14 Sadije Sadiku 13-111/02-0007698/25
15 Shefki Beqiri 13-111/02-0008304/25




1. Aplikuesit do té kontaktohen nga Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim, Turizém dhe Integrime
Evropiane pér té dorézuar dokumentacionin shtes¢ dhe pér t€ dhéné sqarime shtesé sic

parashihet né Rregulloren komunale nr, 08/2023,

2. Aplikuesit kané t€ drejté t€ parashtrojné ankesé me shkrim né Komisionin e Ankesave té

Komungés s¢ Mitrovicés, né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit té késaj liste.
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